
Uchwała Nr 65/2003 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 25 sierpnia

2003 roku

Data opublikowania: 25.08.2003 00:00

REJESTR UCHWAŁ SEJMIKU

Data uchwały 2003-08-25

Numer uchwały 65/2003

Czego dotyczy uchwała w sprawie powołania Rady Społecznej Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego w Radomiu

Na podstawie art. 8 ust. 3 oraz art. 45 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. z

1992 r. Nr 91, poz. 408 z późn. zm.) – Sejmik Województwa Mazowieckiego uchwala, co następuje:

§ 1.

Powołuje się Radę Społeczną Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego 

w Radomiu w następującym składzie:

1. Przewodniczący Rady: Zbigniew Kuźmiuk,

2. Przedstawiciele Sejmiku:

? Adam Kapusta,

? Ewa Kopacz,

? Jerzy Kowal,

? Andrzej Łuczycki,

? Leszek Pachucy,

? Lilia Pisarek,

? Waldemar Pisarek,

? Janusz Pogoda,

? Henryk Skrzyński,

3. Przedstawiciel Wojewody: Danuta Grabowska.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Sejmiku Województwa Mazowieckiego Piotr Fogler

W związku z upływem 3-letniej kadencji Rady Społecznej działającej przy Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym w Radomiu,

ul. J. Aleksandrowicza 5, zaistniała konieczność powołania nowej Rady, w nowym składzie, a zgodnie z art. 45. ust. 8 ustawy o

zakładach opieki zdrowotnej właściwym do tego organem jest Sejmik Województwa Mazowieckiego.



UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


